
APSTIPRINĀTS 

ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktora I.Kūlaiņa 2024.gada 

29.augusta rīkojumu Nr.2VSK/1.9/24/19 
 

 

Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskola  

Skolas Līdzpārvaldes darba plāns un skolas plānotie pasākumi 2024./2025.m.g.: 

 

Laiks  Tematika Atbildīgie Piezīmes 

28.08.2024. Māc. darba 

pedagoģiskā sēde. 

Igo Kūlainis 

Inese Sausserde-

Čīma 

Baiba Mateviča 

Sandra Poriņa 

 

Plkst.9:00 

Skolas sporta zālē 

02.09.2024. Zinību diena! 

 

Klases stunda! 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Klašu 

audzinātāji 

Plkst. 9:00, Indriķa 

Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas “Zaļajā 

zonā”, skolas sporta 

zālē. 

 

26.08.-30.10.2024. Klases vecāku 

sapulces! 

 

Klašu 

audzinātāji 

Datums, laiks, telpa: 

Google – kalendārs, 

e-klasē-skolas darba 

plāns un skolas 

mājas lapa. 

 

26.08.-20.12.2024. Skolas 

līdzpārvaldes 

sapulces! 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Katru otro 

pirmdienu no 

plkst.14:00 un 

trešdienās pēc trešās 

stundas; pēc 

nepieciešamības, 

kab.139. 

 

3. un 4.09.2024. 

 

Grāmatu diena! 

 

 

Baiba Mateviča 

Ilva Hartmane 

 

Bibliotēkā 

 

3.un 4.09.2024. Fotodienas IZKP B.Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde  

Fotografēšanās pēc 

grafika 

 

03.09.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

10.09.2024. MP sanāksme! S.Poriņa Plkst. 14:45 

Kab.115 

 

06.09.2024. Mana Stiprā pleca-

ģimenes diena! 

Tēva/ģimenes 

diena! 

Arvis Sprude 

MK “Es un 

sabiedrība” 

Skolas 

Līdzpārvalde 

IZKP plkst.8:30, 

Pārgājiens ar 

uzdevumiem! 

Noslēgums pilsētas 

estrādē. 



02.09.-20.12.2024. Atbalsta speciālistu 

komisijas 

sanāksmes 

Atbalsta 

speciālisti 

Inese Sausserde-

Čīma 

Katras darba nedēļas 

otrdienā, plkst.8:30 

Kab.113 

 

11.09.2024. Sākumskolas MK 

sanāksme 

Anita Ozoliņa Plkst.14:00 

Kab.204 

17.09.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

24.09.2024. Audzinātāju MK 

sanāksme 

Baiba Mateviča Plkst.14:45 

Kab.115 

24.10.2024. Valodu MK 

sanāksme 

Ligita Plāte Plkst.7:45 

kab.217 

27.08.2024. Es un sabiedrība 

MK sanāksme 

Arvis Sprude Plkst.10:00 

Kab.126 

02.09.-20.12.2024. Mazās 

pedagoģiskās sēdes 

klasēm 

Skolas 

administrācija 

Atbalsta 

speciālisti 

Pedagogi  

 

Datums, laiks, telpa: 

Google – kalendārs, 

e-klasē-skolas darba 

plāns un skolas 

mājas lapa. 

 

01.10.2024. Valodu MK 

sanāksme 

Ligita Plāte Plkst.13:00 

kab.217 

07.10.2024.-

20.03.2025. 

Projekts “Hei, 

vecāki, uz skolu!” 

 

Baiba Mateviča 

Skolas 

līdzpārvalde 

 

Vecāki skolā vada 

mācību stundas, 

nodarbības, 

meistarklases, 

līdzdalība pasākumu 

organizēšanā, 

vadīšanā, dežuranti 

skolā! 

 

08.10.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

27.09.2024. “Miķeļdienas 

ambrāža”! 

 

 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Pirmsskolas un 

sākumskolas 

MK 

Info e-klasē!  

Kahoot konkurss! 

04.10.2024. 

 

Skolotāju diena! Skolas 

Līdzpārvalde 

Skolēns-skolēnam! 



Stundas vada skolas 

līdzpārvalde, 8.a, 

9.a, 9.b un 9.c klases 

skolēni 

15.10.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

14.-18.10.2024. Labo darbu nedēļa! Klašu 

audzinātāji 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Labo darbu 

aktivitātes 

 

07.-11.10.2024. 

 

Karjeras nedēļa 

“Izglītība un karjera 

ikvienam”! 

Daiga Žentiņa 

Klašu 

audzinātāji 

Novada pasākumi, 

vecāki – skolēniem, 

Koncerts sadarbībā 

ar “Latvijas skolas 

soma”.  

 

Skolēnu rudens brīvlaiks: 21.-25.10.2024. 

 

29.10.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

 

30.10.2024. 

Skolas padomes 

sanāksme! 

 

Skolas padomes 

priekšsēdētāja 

Linda 

Silvestrova 

Skolas 

administrācija 

 

Plkst.18:00, 

 kab.115 

29.11.2024. Jauniešu Forums! 

 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Plkst.10:30 

BJC 

Kuldīgas Jauniešu 

mājā! 

 

30.10.2024. 

 

Uzņemam 

pedagogus no 

Liepājas! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

08.11.2024. Mārtiņdienas 

ambrāža Mūsu 

skolā - Mūsu 

mājās: "Zeberiņu 

Lielais gadatirgus!" 

 

B.Mateviča, 

A.Matisons, 

pirmsskolas un 

sākumskolas 

MK; 

 Interešu 

izglītības 

pulciņu 

pedagogi 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Ideju tirdziņš! 

Skolas iekšpagalmā 

(pie Zeberiņa 

portreta)! 

Sadarbība ar 

vecākiem! 



11.11.-15.11.2024. Patriotiskā nedēļa 

Mūsu skolā - Mūsu 

mājās! 

Lāčplēša diena! 

Baiba Mateviča 

MK “Es un 

sabiedrība”  

Arvis Sprude, 

Valodu MK 

Ligita Plāte, 

 Pirmsskolas un 

sākumskolas 

MK, 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Aktivitātes katrai 

dienai! 

 

12.11.2024. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

14.11.2024. Latvijas dzimšanas 

diena Mūsu skolā - 

Mūsu mājās! 

 

Baiba Mateviča 

Jana Paipa 

Līga Tontegode 

Ance Gulbe 

Alvis Matisons 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Svinīgais pasākums 

kopā ar vecākiem: 

patriotiskās nedēļas 

konkursu uzvarētāju 

apbalvošana, 

apsveikumi 

Latvijai! 

Skolas 

iekšpagalmā, 

plkst.18:00, pie 

ugunskura! 

 

15.11.2024. Svecīšu iedegšana 

pie skolas LV 

kontūrā! 

 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Klase, klases 

audzinātājs, no 

plkst.7:30-8:30! 

 

19.11. 2024. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Plkst.14:45 

Kab.115 

26.11.2024. 

 

Klases audzinātāju 

MK 

Baiba Mateviča Plkst.14:00 

Kab.204 

 

28.11.2024. Skolas 

Līdzpārvaldes kino 

vakars! 

 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Plkst.17:00 - 20:00, 

Kab.112 

10.12. 2024. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Plkst.14:45 

Kab.115 

16.,17.,18.12.2024. Ziemassvētku 

pasākuma 

mēģinājumi! 

Baiba Mateviča 

Līga Tontegode 

Ance Gulbe 

Klašu 

audzinātāji 

 

Plkst.8:00 – 15:00 

Deju zāle 



 

17.12.2024. Ziemassvētku 

tirdziņš! 

 

Baiba Mateviča  

Lorita Dermane 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Tirdziņš - vestibilā 

pie ķīmijas 

kabineta! Tirgotāji: 

8.a un 8.b klases 

Pircēji: 9:20 - 10:00 

- pirmsskola, 

 1.-3.kl.; 10:00 - 

10:50  

10:50 - 4.-9.kl. 

 

19.12.2024. Skolas 

Ziemassvētku 

pasākums "Sapnītis 

Ziemassvētkos 

divos cēlienos"! 

 

Baiba Mateviča 

Līga Tontegode 

Ance Gulbe 

Inta Matisone 

Alvis Matisons 

Klašu 

audzinātāji 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Plkst. 16:00 - 20:00 

Ziemassvētku 

pasākums! 

Plkst.16:00  

4.-9. klasei 

Plkst.18:00 

Pirmsskolai un  

1.-3. klasei 

 

 

20.12.2024. Klases eglīte/klases 

vakari, pārgājieni. 

Klašu 

audzinātāji 

 

 

Klasē, dabā u.c. 

20.12.2024. Klases stundas, 

starpliecību 

izdošana. 

Igo Kūlainis 

Inese Sausserde-

Čīma 

Klašu 

audzinātāji 

 

Pirmā semestra 

noslēgums. 

    

  



Laiks  Tematika Atbildīgie Piezīmes 

07.01.2025. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Plkst.14:45 

Kab.115 

06.01.-

30.05.2025. 

Atbalsta speciālistu 

komisijas 

sanāksmes 

Atbalsta 

speciālisti 

Inese Sausserde-

Čīma 

Katras darba nedēļas 

otrdienā, plkst.8:30 

Kab.113 

 

06.01.-

20.03.2025. 

Klases vecāku 

sapulces! 

 

Klašu audzinātāji Datums, laiks, telpa: 

Google – kalendārs, 

e-klasē-skolas darba 

plāns un skolas 

mājas lapa. 

 

06.01.-

30.05.2025. 

Skolas līdzpārvaldes 

sapulces! 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Katru otro trešdienu 

no plkst.14:00 un 

trešdienās pēc trešās 

stundas; pēc 

nepieciešamības, 

kab.139. 

 

06.01.-

30.05.2025. 

Mazās pedagoģiskās 

sēdes klasēm 

Skolas 

administrācija 

Atbalsta 

speciālisti 

Pedagogi  

 

Datums, laiks, telpa: 

Google – kalendārs, 

e-klasē-skolas darba 

plāns un skolas 

mājas lapa. 

 

14.01.2025. 

 

Informatīvā 

sanāksme! 

 

Metodiskās Padomes 

sanāksme 

 

Skolas 

administrācija 

 

Sandra Poriņa 

Kab.115 

Plkst.14:45 

 

20.01.2025. 

 

Barikāžu atceres 

pasākums! 

 

Baiba Mateviča 

Maija Švanka 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

 

Plkst.10:00 – 14:00 

9.klašu grupām 

BJC  

 

07.10.2024.-

20.03.2025. 

Projekts “Hei, 

vecāki, uz skolu!” 

 

Baiba Mateviča 

Skolas 

līdzpārvalde 

 

Vecāki skolā vada 

mācību stundas, 

nodarbības, 

meistarklases, 

līdzdalība pasākumu 

organizēšanā, 

vadīšanā, dežuranti 

skolā! 

 

28.01.2025. Mācību darba 

ped.sēde! 

Skolas 

administrācija 

Plkst.14:45 

Mazā zāle 



 

3.02.-7.02. 2025. Brīvlaiks 1.klasēm 

 

 

04.02.2025. 

 

 

Kl. audz. MK 

sanāksme! 

 

 

Baiba Mateviča 

 

Plkst.14:00 

Kab.204 

14.02.2025. Mīlestības svētku 

pasākumi! 

 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Baiba Mateviča 

Līga Tontegode 

Ance Gulbe 

Inta Matisone 

Klašu audzinātāji 

 

Mīlestības pasts! 

Slepenais draudziņš 

u.c.aktivitātes 

skolā/klasēs. 

Valentīndienas 

Popiela un disco! 

17.02. -

21.02.2025. 

Matemātikas, 

dabaszinību un IT 

nedēļa! 

 

Benita Baumane 

un Matemātikas, 

dabaszinātņu un 

tehnoloģiju MK 

 

Datums, laiks, telpa: 

Google – kalendārs, 

e-klasē-skolas darba 

plāns un skolas 

mājas lapa. 

 

25.02.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

27.02.2025. 

 

Leļļu teātris  

 

Baiba Mateviča 

Sākumskolas MK  

Mazā sporta zālē, 

plkst.12:10 

01.03.2025. 

 

“Draugu koncerts” 

tautas deju kolektīvu 

koncerts IZKP 

 

Ance Gulbe 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde  

Plkst. 18:00 

Skolas sporta zālē. 

05.03.2025. 

 

Skolas padomes 

sanāksme. 

 

Vecāku padome, 

skolas 

administrācija. 

 

Plkst.18:00, 

 kab.115  

Skolēnu pavasara brīvlaiks: 10.-14.03.2025. 

 

18.03.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Kl. audz. MK 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

 

Baiba Mateviča 

Kab.115 

Plkst.14:45 

20.03.2025. 

 

Vecāku 

pēcpusdiena! 

 

Baiba Mateviča 

Skolas padome 

Skolas 

administrācija 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Plkst.17:00 

Individuālās sarunas 

ar mācību 

priekšmetu 

pedagogiem, 

meistarklases. 

 



25.03.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

Skolas 

administrācija 

 

Kab.115 

Plkst.14:45 

31.03.-11.04. 

2025.  

 

Skolas akreditācija Skolas 

administrācija 

 

07.-17.04.2025. 

 

Tematiskās nedēļas Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Tematiskā nedēļa 

Krāsainā nedēļa 

16.04.2025. 

 

Lieldienas Mūsu 

skolā – Mūsu mājās! 

 

Sākumskolas MK 

Baiba Mateviča 

Skolas 

līdzpārvalde 

 

Plkst.12:00 

Skolas zālē 

15.04.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

03.04.2025. 

 

Ēnu dienas! Daiga Žentiņa Karjeras izglītība 

25.04.2025. Vislatvijas lielā 

talka! 

Baiba Mateviča  

Alvis Matisons 

Skolas 

Līdzpārvalde 

 

Pēc koordinātēm; 

Skolas, klases 

sakopšanas talka. 

 

29.04.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

09.05.2025. Mātes /Ģimenes 

dienas concerts 

un“Pikniks 

mieram”! 

Baiba Mateviča 

Skolas 

Līdzpārvalde 

Interešu izglītības 

pulciņu vadītāji, 

Klašu audzinātāji 

 

Pikniks / muzikāli 

priekšnesumi  

ģimenes 

pēcpusdiena! 

Plkst.13:00 

13.05.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

27.05.2025. Informatīvā 

sanāksme! 

 

Skolas 

administrācija 

Kab.115 

Plkst.14:45 

29.05.2025. Pārgājienu diena 

“Pretī vasarai! 

 

Klašu audzinātājs 

un pedagogi, 

A.Sprude, 

L.Zīlīte 

 

Pēc dotajām 

koordinātēm. 

30.05.2025. Gada pēdējā diena! Skolas 

administrācija 

 

Skolas zaļajā zonā/ 

sporta zālē 



04.06.2025. 

 

“Pirmais 

piedzīvojums 

skolā!” 

 

Sākumskolas MK 

Inese Sausserde-

Čīma 

Plkst.18:00 

Skolas vestibilā. 

05.06.2025. Kl.audz.MG 

sanāksme!  

Baiba Mateviča Plkst.10:00, 

Ķīm.kab.115 

12.06.2025.  Noslēguma/mācību 

ped.sēde! 

Skolas 

administrācija  

Plkst. 10:00 

Mazā zālē 

27.06.2025. Izlaidums 9.a un 9.b, 

9.c klasei! 

Baiba Mateviča 

9-to klašu 

audzinātāji 

Plkst. 13:00 – 9.c 

Plkst. 15:00 – 9.b 

Plkst. 17:00 – 9.a 

 

 

 

MK plānotā darba – pasākumu izvērtējums 1.,2.semestrī un audzināšanas darba 

izvērtējums par 2024./2025.m.g.:  

 
28.01.2025. Pirmā semestra pasākumu izvērtējums! 

 

05.06.2025. Otrā semestra pasākumu izvērtējums! 

 

05.06.2025. 2024./2025.m.g. audzināšanas darba atskaite/audzinātāja pašvērtējums! 

 

17.06. 2025. 2024./2025.m.g. audzināšanas darba izvērtējums! 

 

 

 

 

  Sagatavoja:    ________________________ 

                                                                                                            Baiba Mateviča 

 

 Klašu audzinātāju metodiskās grupas vadītāja 

Direktora vietnieks audzināšanas jomā 

Skolas Līdzpārvaldes koordinatore 

 

 

 

 


